
                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

               
                    

 
 
 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Απόσπαση Θωμαρίτας Καλδάρα, υπαλλήλου του κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, στο Πολιτικό Γραφείο του Υφυπουργού  

Εξωτερικών Μάρκου Μπόλαρη 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ  

 
Έχοντας υπόψη : 

 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 55, 56 και 57 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της  νομοθεσίας 
για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98/Α΄/22.4.2005). 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 23 και 24 του Ν. 4320/2015 «Ρυθμίσεις για τη λήψη άμεσων 

μέτρων για την αντιμετώπιση της ανθρωπιστικής κρίσης, την οργάνωση της Κυβέρνησης και 

των Κυβερνητικών Οργάνων και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 29/Α΄/19.3.2015). 

3. Τις διατάξεις του Ν.4354/2015 «Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, 

των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου & δευτέρου βαθμού, των 

Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.) καθώς και των 

ΔΕΚΟ του κεφ. Α΄ του Ν.3429/2005 (Α΄314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις (Α΄176)». 

4. Την υπ’αριθ. Υ97/30.10.2018 Απόφαση του Πρωθυπουργού και Υπουργού Εξωτερικών 

«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Εξωτερικών Γεώργιο Κατρούγκαλο» 

(ΦΕΚ 4897/Β΄/1.11.2018).  

5. To Π.Δ. 88/2018 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

(ΦΕΚ 160/Α΄/29.8.2018). 

6. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

(ΦΕΚ 210/Α΄/5.11.2016). 

7. Την Π13-31466/30.07.2015 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Σύσταση Πολιτικού Γραφείου 

Υφυπουργού Εξωτερικών και σύσταση θέσεων Μετακλητών Υπαλλήλων, Ειδικών 

Συμβούλων και Ειδικών Συνεργατών» (ΦΕΚ 1655/Β΄/06.08.2015).  

8. Το υπ΄ αριθμ. Φ. ΘΠΠΓ/ΑΣ 50/16.1.2019 έγγραφο του Πολιτικού Γραφείου του 

Υφυπουργού Εξωτερικών Μάρκου Μπόλαρη.  

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Αποσπάται στο Πολιτικό Γραφείο του Υφυπουργού Εξωτερικών Μάρκου Μπόλαρη, από 

16.1.2019, σε προσωρινή ομοιόβαθμη θέση που συνιστάται με την παρούσα απόφαση, η  

Θωμαρίτα Καλδάρα του Αθανασίου (ΑΔΤ: ΑΑ 255266), υπάλληλος του κλάδου ΔΕ 

Διοικητικών-Γραμματέων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, με βαθμό Α΄ και Μ.Κ. 11. 

 
 

 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙ Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ  
        ΣΤ΄ ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
        ΣΤ1 Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
        ΚΑΙ ΔΙΟΙΚ. ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
           Αρ.Πρωτ.: Π13-4004 

 

ΑΔΑ: 97ΖΝΕ-ΠΕΜ



 

Η ανωτέρω επιστρέφει στην οργανική της θέση με την καθ΄ οιονδήποτε τρόπο λήξη της 

θητείας του Υφυπουργού Εξωτερικών. 

 

Περίληψη της παρούσας να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

   Αθήνα,  4 Φεβρουαρίου 2019 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 

 

 

 

 

 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΑΡΙΤΣΗΣ 

 Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  

  ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 

 

 

 

 

     ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΤΡΟΥΓΚΑΛΟΣ 

 

 

                               

 

 

 

ΑΔΑ: 97ΖΝΕ-ΠΕΜ



 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

Υπουργείο Εξωτερικών 

- Διπλωματικό Γραφείο κ. Αναπληρωτή Υπουργού  

- Διπλωματικό Γραφείο Υφυπουργού κ. Μ.Μπόλαρη 

- ΣΤ΄ Γενική Διεύθυνση 

- ΣΤ1 Δ/νση Μηχ/κο Κέντρο 

- ΣΤ4 Διεύθυνση Οικονομικής Διοίκηση 

 

Υπουργείο Εσωτερικών 

- Γραφείο κ. Υπουργού 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας 
- Γραφείο κ. Περιφερειάρχη 

 

- Αυτοτελής Διεύθυνση Πολιτικής Προστασίας 

  Τμήμα Πολιτικής Προστασίας Μ.Ε. Θεσσαλονίκης 

  Βασ. Όλγας 198 

  54110 Θεσσαλονίκη 

 

- κα Θωμαρίτα Καλδάρα (μέσω της υπηρεσίας της) 

 

 

ΑΔΑ: 97ΖΝΕ-ΠΕΜ


		2019-02-27T13:59:34+0200
	Athens




